

## **ANT Holding ApS**

Kimmerslevvej 1  
4140 Borup  
CVR-nr. 27 14 37 68

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018

Arne Nauf Thisted  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** ANT Holding ApS  
Kimmerslevvej 1  
4140 Borup

**CVR-nr.:** 27 14 37 68  
**Stiftet:** 30. april 2003  
**Hjemsted:** Køge  
**Regnskabsår:** 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion** Arne Nauf Thisted

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og finansiering, herunder som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 757.712.

Egenkapitalen udgør kr. 9.728.078.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE .....		-25.488	-23.774
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		686.356	287.229
Finansielle indtægter .....	2	348.845	270.044
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-231.191</u>	<u>-77.503</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		778.522	455.996
Skat af årets resultat .....		<u>-20.810</u>	<u>-39.077</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>757.712</u></u>	<u><u>416.919</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		107.751	-222.468
Overført resultat .....		<u>544.161</u>	<u>535.987</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>757.712</u></u>	<u><u>416.919</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>1.519.642</u>	<u>1.319.086</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.519.642</u>	<u>1.319.086</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.519.642</u>	<u>1.319.086</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.146.758	2.837.223
Andre tilgodehavender .....		<u>2.358.966</u>	<u>2.281.406</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>5.505.724</u>	<u>5.118.629</u>
Værdipapirer .....		<u>3.430.912</u>	<u>3.586.391</u>
Likvide beholdninger .....		<u>84.532</u>	<u>5.754</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>9.021.168</u>	<u>8.710.774</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>10.540.810</u>	<u>10.029.860</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		128.148	20.397
Overført resultat .....		9.369.130	8.824.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>9.728.078</b></u>	<u><b>9.073.766</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		588.092	807.189
Selskabsskat .....		208.328	133.140
Anden gæld .....		<u>16.312</u>	<u>15.765</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>812.732</b></u>	<u><b>956.094</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>812.732</b></u>	<u><b>956.094</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>10.540.810</b></u>	<u><b>10.029.860</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## **2 Finansielle indtægter**

Af de finansielle indtægter udgør kr. 113.684 renter fra tilknyttede virksomheder.

## **3 Finansielle omkostninger**

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 29.703 renter til tilknyttede virksomheder.

## **4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsforpligtelser til pengeinstitut for dattervirksomhed, er der afgivet selvskyldner kaution.